

ESTIMATETAJ AUTO PARTS
KESHORI

No.: 9584

Page: 1

Date: 13/12/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	15033	COMMON	LADY HANDLE W/HOOK PVC	PLATINA	5		43.00	215.00
2	WP318	COMMON	TUBE 2.75.18 WILL POWER	COMMON	25		120.00	3000.00
3	SBBT	COMMON	SIDE BAG BOX TYPE		9		190.00	1710.00
4	CD2145C	DEMAX	CHOKE CABLE	CBZ XTREME	5		50.05	250.25
5	DRV155	DRIVEN	FRONT MUDGUARD	DISCOVER 10	4		195.00	780.00
6	1943A	ESTO	KICK BOSS	CT100	10		83.70	837.00
7	1961	ESTO	SPROCKET NUT BOLT & WASHER	KB4S	10		8.68	86.80
8	15029	ESTO	HEAD LIGHT ADJUSTING BOLT	PASSION	50		3.91	195.30
9	1506B	ESTO	HEAD LIGHT VISOR PATTI	PASSION	50		1.86	93.00
10	HOPE0631	HOPE	LEVER SET	HH	10		77.50	775.00
11	KQ432	KING	CLUTCH HOUSING	PASSION PRO	5		154.80	774.00
12	P334	PINNACLE	TAIL PANEL T7	GLAMOUR	1		300.00	300.00
13	SB01	STEELBIRD DI	DIKCY TOP LOCK	100CC	1		760.00	760.00
14	KB44PA	STEELBIRD RB	HEAD GASKET	DISCOVER 10	10		42.00	420.00
					195			10196.35

** No Guarantee for Plastic / Electronic Items **

** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. **

Discount

0.00

Packing :

10.00

Total :**10206.00**